
試　合　時　間

日　　程　　・　　場　　所 　

　

 

 　

 　

 　

 優　　勝

 

①Ｆ

3位

東松山ペレーニア

①Ｏ

②Ｐ

⑤Ｍ

第４７回市民総合体育大会　シニアの部

①  8：00
②  9：30

Ｊの負け
④N

①  8：00
②　9：15
③10：30
④1１：４５
⑤　1：００

1

2

８／２６  東松山
サッカー場

８／５
東松山

サッカー場

７／２９
東松山

サッカー場

ＯＦＣ

唐子ダックス

７／２２
陸上競技場

13

7

4

5

10

12

11

8

9

3

①Ａ

ＮＯＭＯ

6

農三ＯＢ

シオンズ

①　 8：00
②　 9：１５
③ 1０：３０
④ 1１：４５

① 8：00
② 9：１５
③１０：３０

④１１：４５

⑤　１：００

新明バロンドール

③Ｌ
Ａの負け

①Ｊ

➂Ｃ

②Ｂ

新明プレミアム
Ｄの負け

Ｅの負け

②Ｋ
Ｃの負け

②Ｇ

ＦＣ桜山

ボッシュ壮年

➄Ｅ

14 ＦＣ東松山

松山インテル

④Ｉ

Ｂの負け

③Ｈ

ＯＰ

➃Ｄ


